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RG.0012.09.2019 

 

Protokół Nr 9/2019 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

odbytego w dniu 21 sierpnia 2019 roku. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

I.   Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II.  Przyjęcie porządku obrad. 

III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję. 

V.  Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania. 

VI. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. I.  

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 905 a zakończyła o 942. 

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Krzysztof Sioda, 

który powitał przybyłych członków Komisji i pozostałe osoby obecne na 

posiedzeniu. 

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, 

ponieważ w chwili otwarcia posiedzenia na 5 Członków Komisji obecnych było 

5. Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego protokołu. 

 

Ad. II. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Sioda przedstawił proponowany porządek 

obrad. 

Porządek obrad został bez uwag przyjęty do realizacji. 

 

Ad. III. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag i 

odczytywania. 

 

Ad. IV/1. 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy przedstawiła Zastępca Wójta Izabela Szałaj. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” , 

1 głos „wstrzymujący”.  
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Ad. IV/2.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy przedstawiła Zastępca Wójta Izabela 

Szałaj. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” 

– jednogłośnie.  

 

Ad. IV/3.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie powołania zespołu opiniującego 

kandydatów na ławników sądowych przedstawił inspektor ds. obsługi rady gminy 

Piotr Chodur. 

Komisja do składu zespołu opiniującego kandydatów na ławników sądowych 

zaproponowała radnego Stanisława Rybaka. W głosowaniu propozycję przyjęto 

– 4 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący”. 

Projekt uchwały, uwzględniając zgłoszoną propozycję kandydatury, został 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisję.  

 

Ad. IV/4.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2019-2029 przedstawiła 

Skarbnik Gminy Anna Szeliga.  

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” 

– jednogłośnie.  

 

Ad. IV/5.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 

2019 przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.  

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” 

– jednogłośnie.  

 

Ad. IV/6.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.  

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” 

– jednogłośnie.  
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Ad. V. 

Radny Ryszard Zbydniowski zwrócił się o dokonanie przeglądu 3 przepustów na 

drodze gminnej Grudza – Popowice. Przepusty są częściowe zniszczone, mają 

zarwane brzegi i występują w nich ubytki.  

 

Radny Stanisław Rybak zapytał o sprawę koszenia wałów, które obecnie są 

modernizowane. Wały powinny być wykoszone ze względu na zapewnienie 

bezpieczeństwa i możliwe utrudnienia w przypadku przeprowadzania akcji 

przeciwpowodziowej. 

 

Z-ca wójta Izabela Szałaj powiedziała, że zostanie skierowane pismo do firmy, 

która przejęła teren i wykonuje remont wałów z prośbą o wykoszenie obwałowań. 

 

Ad. VI. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

 

            Przewodniczący Komisji 

 

                    Krzysztof Sioda 

Protokołował: 

Inspektor  ds.  obsługi Rady Gminy 

 

Piotr Chodur 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


